
Veronika K. (TaV1234) ID 472106 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.10.2024, 22:09

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky, vítám vás na mých stránkách. Prodávám zde většinou použité zboží pro děti od 0-15 let. Zboží je z
Anglie, najde se mezi nimi i nové a značkové věci. Všechny věci jsem se snažila dobře nafotit a popsat, ale i tak se může stát,
že jsem něco přehlídla-určitě to není schválné, každý se splete :-).
  Pokud tedy budete mít zájem o nějaké věci tak mi odpovězte na email, mám denně přístup na internet, takže vám určitě
odpovím ještě ten den. Zboží posílám až po připsání částky na účet a poštovné je dle sazby české pošty-vždy zašlu společně s
platebními podmínkami na vašeho meila. Jinak zboží posílám v úterý a pátek jako doporučenou zásilku a na případné
reklamace neberu ohled.

  Tak příjemné nakupování a posléze prosím o hodnocení :-) Děkuji moc

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

